
 

 Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17. 1. 2014 

VER F DSKBU.DOT 2.3.2018 2:58 ODP. 

Za zpracování dokumentu odpovídá: msindela, 12.02.2014, 09:56  
 

   
 
 
 

115-6661970247/0100 

 číslo účtu 

 
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
právnická osoba – obec / kraj (dále jen „Klient“) 

Název 
STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA, 

zastoupené primátorem PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem 

Sídlo obecního / krajského 
úřadu: 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, CZ 

IČO: 00286010 

 zákon č. 128/2000 Sb. 

 
 

Název účtu (max. 40 znaků) Statutární město Jihlava  

 
uzavírají podle § 2662 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva“). 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízení a vedení běžného účtu pro Klienta Bankou  

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku a 

Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených 
v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich 
zněním souhlasí. 

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící 
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen 
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto 
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem 
mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách. 

2. Zřízení a vedení účtu 

2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v měně Kč číslo 115-
6661970247/0100 (dále jen „Účet“). 

2.2 Pokud Klient nesloží do 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši odpovídající 
alespoň minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v příslušném Oznámení, jde o podstatné porušení 
smluvních povinností Klienta a Banka je oprávněna od této Smlouvy odstoupit. 



 

 Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 17. 1. 2014 

VER F DSKBU.DOT 2.3.2018 2:58 ODP. 

Za zpracování dokumentu odpovídá: msindela, 12.02.2014, 09:56  
 

2.3 Četnost zasílání zpráv o zúčtování: měsíčně. 

Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky. 

2.4 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě): 

poštou na Kontaktní adresu sídla Klienta. 

3. Nakládání s prostředky na účtu 

žádná Oprávněná osoba  

4. Ostatní ujednání  

Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou úročeny úrokovou sazbou dle aktuálního Oznámení o 
úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro obce a města"  
Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.  

Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude po dobu využívání Klientem vybrané služby přímého bankovnictví  
účtovat následující ceny stanovené v platném Sazebníku: 

 cenu za spravování Účtu, 

 cenu za výpisy v měsíčním režimu vyhotovování, zasílané poštou a/nebo elektronicky. 

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu za vedení Účtu v souladu se Sazebníkem.“ 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
 
 
V Jihlavě dne 21.12.2017 
 
Statutární město Jihlava 
 

 
  
 ____________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek 
Funkce: primátor 

 

 
V Jihlavě dne 21.12.2017 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
  
 ____________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jaroslav Vostal 
Funkce: Bankovní poradce - Corporate 

 
 

 
 


		2018-03-02T16:10:34+0100
	SSEXTKB033




